



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



Łysomice, 4 kwietnia 2024 r.

GMINA ŁYSOMICIE

ul. Warszawska 8

87-148 Łysomice

ZP.271.6.2024

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: **BUDOWA OGÓLNODOSTĘPNEGO TERENU REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI KONICZYŃKA.**

Gmina Łysomice – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej w skrócie PZP Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy zakres prac związany z wykonaniem boiska do piłki nożnej dotyczy również wyznaczenia poszczególnych linii. Jeżeli tak, to w jakiej formie należy je wyznaczyć ?

Odpowiedź:

Wykonanie oznakowania kredowego do chwili dokonania odbioru jest po stronie Wykonawcy, w chwili dokonania odbioru bezusterkowego obowiązek ten spoczywa na Inwestorze.

Pytanie nr 2

Czy pielęgnację boiska do piłki nożnej należy przyjąć przez cały okres gwarancyjny ?

Odpowiedź:

Utrzymanie nawierzchni trawiastej do chwili dokonania odbioru jest po stronie Wykonawcy, w chwili dokonania odbioru bezusterkowego pielęgnacja nawierzchni spoczywa na Inwestorze.

Pytanie nr 3

Projekt wykonania boiska do piłki nożnej wskazuje, aby po całym obwodzie wyłożyć obrzeżami betonowymi. Czy ten zakres prac również podlega wycenie? Pytamy, gdyż w przedmiarze robót tego zakresu nie ma.

Odpowiedź:

Obrzeża betonowe należy wykonać zgodnie z projektem na podkładzie betonowym gr. 10 cm

Pytanie nr 4

Dokumentacja wspomina o wykonaniu powiększenia istniejącego placu zabaw poprzez zdemontowanie jednego boku istniejącego ogrodzenia i połączeniu go z projektowanym ogrodzeniem, przez co plac ten zostanie powiększony o 71 m² z nawierzchnią piaskową. Czy ten zakres prac również podlega wycenie? Pytamy, gdyż w przedmiarze robót tego zakresu nie ma.

Odpowiedź:

Plac zabaw pozostaje bez zmian, w istniejących wymiarach.

Pytanie nr 5

W udostępnionym przedmiarze robót mamy do wykonania piłkochwyty zgodnie z poz. 20 i 21. Przyjęta ilość ich wykonania nie zgadza się z projektem budowlanym tj. 190 m i 66,5 m w przedmiarze, a projekcie 2x25m i 1x18m . Ponadto, dlaczego są dwie wersje wysokości 5m i 3,5m skoro dokumentacja mówi tylko o jednej wersji wysokości 5m ?

Odpowiedź:

Piłkochwyty należy wykonać zgodnie z projektem, tzn. 2 x 25 m i 1 x 18 m wysokości 5 m.

Pytanie nr 6

Czy ilości stołów do gry w szachy/chińczyk są dobrze przyjęte? Pytamy, ponieważ w PZ jest tylko jeden stół wrysowany, natomiast w przedmiarze robót mamy 3 sztuki.

Odpowiedź:

Należy wykonać 1 stół do szachów/chińczyka zgodnie z PZ.

Pytanie nr 7

Jaką przyjąć kostkę pod utwardzenie boiska do koszykówki? Projekt zakłada, że ma to być kostka niefazowana o gr. 8 cm i w kolorze grafitowym, zaś w przedmiarze przyjęta jest kostka o gr. 6 cm w kolorze szarym.

Odpowiedź:

Należy przyjąć jak w projekcie kostkę niefazowaną w kolorze grafitowym, gr. 8 cm.

Pytanie nr 8

Proszę o potwierdzenie, iż górna nawierzchnia wykończeniowa pod zaprojektowaną wiatę ma być wykonana z kostki brukowej o gr. 6 cm w kolorze szarym.

Odpowiedź:

Nawierzchnię pod zaprojektowaną wiatę należy wykonać z kostki o gr. 6 cm w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 9

Projekt budowlany nie określa co należy wykonać z nawierzchnią w miejscu zaprojektowanych urządzeń siłowni zewnętrznej. Czy należy urządzenia te przytwierdzić na obecnym podłożu, czy jednak należy wcześniej przygotować ten teren w jakiś sposób ?

Odpowiedź:

Urządzenia siłowni zewnętrznej należy przytwierdzić do istniejącego podłoża.

Ponadto zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej w skrócie SWZ.

W wyniku zmiany treści SWZ:

1. Rozdział 18 pn.: TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA, pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
*Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert (art. 307 ust. 1 ustawy Pzp). tj. **do dnia 14 maja 2024 r.***
2. Rozdział 20 pn.: SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
*Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **15 kwietnia 2024 r., do godz. 10:00.***
3. Rozdział 21 pn.: OTWARCIE OFERT, pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15 kwietnia 2024 r., o godzinie 10:15.***

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Wyjaśnienia i zmiana SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice> .

*Wójt Gminy
Piotr Kowal*

Otrzymują:

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

w formie „Komunikatu publicznego”

za pośrednictwem platformazakupowa.pl